2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	20 августа 2015 г.

	№ 246/1602

ст. Тбилисская
О досрочном прекращении полномочий члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4808
с правом решающего голоса С. Ю. Рыбалко
На основании поступившего заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4808 с правом решающего голоса Рыбалко Сергея Юрьевича, назначенного в состав участковой избирательной комиссии  -  Региональным отделением Краснодарского края политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» ,  в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4808 с правом решающего голоса С. Ю. Рыбалко.

           2. Считать  утратившим силу  решение территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 21 августа 2014 года №194/1108 «О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4808 с правом решающего голоса».
3. Рассмотрев список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий на территории муниципального образования Тбилисский район Краснодарского края для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4808 наметить к назначению Кривецкого Антона Александровича в участковую комиссию из резерва составов участковых комиссий .

4. Известить Кривецкого А. А. о планируемом решении.

5. Направить данное решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

7. Возложить контроль за выполнением пунктов 4 и 5 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская Н. Н. Якушенко.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

Тбилисская

	Л. В. Еремина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Тбилисская

	Н. Н. Якушенко